Hpstaosenne 1
k Yxazansio banka Pocesn
a1 15.01.2013 Ne 3333-Y

(8 pe.l. Yrasauns banxa Pocenn
or 02.08.2016 Ne H)96-Y)

M Kon TEPPUTOPHH

HaenTuprkaznonHeii

OcnoBHOR

no OKATO Homep rOCyJAPCTREHHbIA
HWOTOMAATE LMK PerHCTPALIHOHHBEH HoMep
(HHH )} {OI'PH)
375000 7718686491 1087746130823

PACtY T COBCTBEHHbBIX CPEJICTB

Nno COCTORHHIO Ha « 31 » AHBaps 2017 r.

[NonHoe/cokpauietHoe GHpPMeHHble HAHMEHOBAHHA
O0urecTBO ¢ OrpaHUYe HHOH
oTBeTCTBeHHOCThIO "POH  HBecT” /000 "POHHH"

NpoecCHOHANBHOTO YYACTHUKA

Paznen I. Hudopmaurs ¢ BenH4HHE MHHUMAJIBHOTO pasMepa COOCTBEHHBIX CPEACTB H HOPMATHBE JOCTATOYHOCTH cOO:

¥4 THHKA pbIHKA LEHHbIX 6}’Mi

MuHuManbHBIR pazMep
cOOCTBEHHBIX CPEACTB,
ThIC. pyb6.

3HaueHHe BENHYHHBI
«X», ThIC. py0.

3HavyeHHe HOPMATHBA JOCTATOYHOCTH
cOOCTBEHHBIX CPeacCTB

2

3

35 000,00

2 000,00

17,50

Kon dopmbt no OKY 1 0420413

MecsauHan

3€HHBIX cpe/icTB NpodeccHOHANBHOTO

























